@S TOUR OPERAIOR

Itinerario

Incluye

Medio dia de Safari en 4x4 en el Parque Nacional de Nairobi y 01 dia de safari en la Reserva
Nacional de Masai Mara

Visita al orfanato de elefantes de Sheldrick

Medio dia de visita de la Ciudad de Nairobi, incluyendo el Museo del Ferrocarril, el Centro

Internacional de Convenciones, con almuerzo en un restaurante local.

ﬂ Paseo en barca en el Lago Naivasha

Entradas a los Parques

W . , .
@ Agua mineral en vehiculos, durante el safari.

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA SGL

Unica 2274

Tarifas validas del 06 de Enero al 31 de Marzo 2026.

Unica 2055

Tarifas validas del 01 de Abril al 31 de Mayo 2026.

Unica 2115

DBL

1870

1680

1724

TPL

CPL

CHD



Tarifas validas del 01 al 12 de Junio 2026.

Unica

Tarifas validas del 13 al 27 de Junio 2026

Unica

Tarifas validas del 28 de Junio al 30 de Septiembre
2026.

Unica

Tarifas validas del 01 al 31 de Octubre 2026.

Unica

Tarifas validas del 01 de Noviembre al 20 de Diciembre
2026

2160

2792

2348

2259

1757

2242

1943

1875



Descargado el 18-01-2026 a las 22:36 hs.



