

Itinerario

Incluye

 Alojamiento

 Traslados

 Medio día de Safari en 4x4 en el Parque Nacional de Nairobi y 01 día de safari en la Reserva Nacional de Masai Mara

 Visita al orfanato de elefantes de Sheldrick

 Medio día de visita de la Ciudad de Nairobi, incluyendo el Museo del Ferrocarril, el Centro Internacional de Convenciones, con almuerzo en un restaurante local.

 Paseo en barca en el Lago Naivasha

 Entradas a los Parques

 Agua mineral en vehículos, durante el safari.

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
Única	2274	1870	-	-	-

Tarifas válidas del 06 de Enero al 31 de Marzo 2026.

Única	2055	1680	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas del 01 de Abril al 31 de Mayo 2026.

Única	2115	1724	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas del 01 al 12 de Junio 2026.

Única	2160	1757	-	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas del 13 al 27 de Junio 2026

Única	2792	2242	-	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas del 28 de Junio al 30 de Septiembre 2026.

Única	2348	1943	-	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas del 01 al 31 de Octubre 2026.

Única	2259	1875	-	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas del 01 de Noviembre al 20 de Diciembre 2026

